Esta categoría se encuentra prevista para aquellos beneficiarios que cumplan 30 horas 
semanales, y que desarrollen tareas de mayor dedicación y complejidad dentro de las acciones y/o dispositivos a 
los cuales se hallan afectados, asignándoseles el monto mensual de PESOS SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO 
MIL CON 00/100 ($ 675.000,00.-).

-CATEGORÍA A: Esta categoría se encuentra prevista para aquellos beneficiarios que cumplan 30 horas 
semanales, asignándoles el monto mensual de PESOS CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($ 437.500,00.-).-

-CATEGORÍA B: Esta categoría se encuentra prevista para aquellos beneficiarios que cumplan 15 horas 
semanales, asignándoles el monto mensual de PESOS TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 
CON 00/100 ($ 337.500,00.-).